



**City of North Royalton Service Department
2023 Road Maintenance Program
Bidders Tabulation - CONCRETE REPAIRS**

Bid Opening on Wednesday, February 22, 2023 at 10:00 am
at North Royalton City Hall, 14600 State Rd

				Set In Stone Contracting, LLC		Independence Cement, LLC	
Description		Estimated Usage	Unit	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
Full Depth Concrete Removal, Disposal & Replacement (TO INCLUDE: Barricading, Saw Cutting, Subbase Removal, Disposal, Replacement & Compaction, Curb, Manhole, Monument Box or Water Valve Adjusted to Grade)	8" Slab	3,550	SY	\$102.50	\$363,875.00	\$85.00	\$301,750.00
	12" Slab	50	SY	\$135.00	\$6,750.00	\$125.00	\$6,250.00
Full Depth Concrete Joint Removal, Disposal & Replacement (minimum 3' width) (TO INCLUDE: Barricading, Saw Cutting, Subbase Removal, Disposal, Replacement & Compaction, Curb, Manhole, Monument Box or Water Valve Adjusted to Grade)	8" Joint Repair	230	SY	\$112.00	\$25,760.00	\$92.00	\$21,160.00
	12" Joint Repair	110	SY	\$150.00	\$16,500.00	\$128.00	\$14,080.00
Handicap Curb Ramps Removal, Disposal & Replacement 48" X 24" ArmorTile ADA Sidewalk Ramp, with Truncated dome (Model #22144, Color-Red) (To include Wire Mesh, W2.9 X W2.9, 6" x 6")	6" Depth	12	EA	\$775.00	\$9,300.00	\$400.00	\$4,800.00
Sidewalk Removal, Disposal & Replacement (To include Wire Mesh, W2.9 x W2.9, 6" x 6")	4" Depth	20	SY	\$90.00	\$1,800.00	\$70.00	\$1,400.00
Additional Cost for ODOT MS Concrete		100	CY	\$10.00	\$1,000.00	\$8.00	\$800.00
GRAND TOTAL ALL ESTIMATED CONCRETE WORK				\$424,985.00		\$350,240.00	
<i>(10% Bid Bond)</i>							
Bid Bond				X		X	